

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21156013 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1705645345959 din 25 янв 2024										
Obiectul de achiziției: produse alimentare										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Различные продукты	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15613300-1	Арнаутка	Kg	50	8,63	10,35	431,50	517,50	гарантирован	
2	15613300-1	Рис	Kg	100	18,33	22,00	1833,00	2200,00	1/неделя	
3	15625000-5	Манная крупа	Kg	90	9,00	10,80	810,00	972,00	1/неделя	
4	1589000-0	Лапша яичная	кг	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	1/неделя	
5	15613300-1	Гречневая крупа	Kg	100	15,50	18,60	1550,00	1860,00	1/неделя	
6	15613300-1	Крупа булгур	Kg	60	21,25	25,50	1275,00	1530,00	1/неделя	
7	15612210-6	Крупа кукурузная	Kg	60	9,21	11,05	552,60	663,00	1/неделя	
8	15613380-5	Овсянные хлопья(5 злаков)	Kg	120	18,00	21,60	2160,00	2592,00	1/неделя	
9	15831200-4	Сахар	Kg	160	21,30	23,00	3408,00	3680,00	1/неделя	
10	15612100-2	Мука пшеничная	Kg	100	7,33	8,80	733,00	880,00	1/неделя	
11	15321000-4	Сок фруктовый яблочный	buc.	300	45,00	54,00	13500,00	16200,00	1/неделя	
12	15332410-1	Сухофрукты	Kг	30	53,45	64,14	1603,50	1924,20	1/неделя	
13	15331428-3	Томат паста	buc.	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00	1/неделя	
14	03142500-3	Яйцо	buc.	4000	3,48	4,18	13920,00	16720,00	1/неделя	
15	15221000-3	Рыба хек	Kg	100	64,00	76,80	6400,00	7680,00	1/неделя	
16	15851000-8	Лаваш	buc.	160	10,00	12,00	1600,00	1920,00	1/неделя	
17	15112130-6	Филе куриное	Kg	400	81,00	97,20	32400,00	38880,00	ежедневно до	
18	15331130-7	Фасоль	кг	60	25,37	27,40	1522,20	1644,00	1/неделя	
19	15331130-7	Горох шлифованный	kg	70	8,01	8,65	560,70	605,50	1/неделя	
20	03211400-7	Крупа ячневая	Kg	60	6,15	7,38	369,00	442,80	1/неделя	
21	15613000-8	Крупа перловая	Пач.	20	6,15	7,38	123,00	147,60	1/неделя	
22	15421000-5	Масло растительное	lit.	80	20,00	24,00	1600,00	1920,00	1/неделя	
23	15850000-1	Макароны твердых сортов	Kg	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00	1/неделя	
24		Дрожжи	пач	10	10,83	13,00	108,30	130,00	1/неделя	
25	15872400-5	Соль иодированная	Kg	32	6,00	7,20	192,00	230,40	1/неделя	
26	15612420-1	Ванилин	Пач	130	0,96	1,15	124,80	149,50	1/неделя	
27	15864100-3	Чай 100 пакетиков	kg	8	228,50	274,20	1828,00	2193,60	1/неделя	

28	1587000-7	Петрушка сухая	пач	50	3,38	4,05	169,00	202,50	1/неделя	
29	1587000-7	Укроп сухой	пач	50	3,38	4,05	169,00	202,50	1/неделя	
30	15332290-3	Яблочное повидло	банок	100	26,67	32,00	2667,00	3200,00	1/неделя	
31	15331462-3	Горошек консервированный	банок	100	15,83	19,00	1583,00	1900,00	1/неделя	
32	15540000-5	Сыр натуральный	Кг	30	130,00	156,00	3900,00	4680,00	1/неделя	
33	15821200-1	Печенье топленька	кг	40	28,83	34,60	1153,20	1384,00	1/неделя	
34	15821200-1	Печенье кукурузное	кг	30	36,33	43,60	1089,90	1308,00	1/неделя	
35	15321000-4	Сок томатный	банок	40	32,00	38,40	1280,00	1536,00	1/неделя	
36	15864100-3	Какао	кг.	16	115,00	138,00	1840,00	2208,00	1/неделя	
37	15331470-2	Кукуруза консервированная	бан	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00	1/неделя	
38	15332410-1	Изюм	пач	16	5,00	6,00	80,00	96,00	1/неделя	
39	15864100-3	Пищевая сода 0,5	Пач	8	7,50	9,00	60,00	72,00	1/неделя	
40	15871100-5	Лимонная кислота	Пач	30	2,50	3,00	75,00	90,00	1/неделя	
41	15831000-2	Сахарная пудра	Кг	10	30,00	32,40	300,00	324,00	1/неделя	
42	15821200-1	Сухарики с изюмом	Уп	8	122,22	132,00	977,76	1056,00	1/неделя	
		Total lot :					112948,46	134741,10		
		ЛОТ 2 Овощи и фрукты								
1	15800000-6	Картофель	Кг	1000	11,11	12,00	11110,00	12000,00	1/неделя	
2	15800000-6	Лук	Кг	120	13,70	14,80	1644,00	1776,00		
3	15800000-6	Морковь	Кг	120	13,89	15,00	1666,80	1800,00		
4	15800000-6	Свекла	Кг	60	13,33	14,40	799,80	864,00		
5	15800000-6	Капуста	Кг	140	13,61	14,70	1905,40	2058,00		
6	15800000-6	Яблоки	Кг	400	9,26	10,00	3704,00	4000,00		
7	15800000-6	Лимоны	Кг	16	29,17	35,00	466,72	560,00		
8	03222111-4	Бананы	Кг	160	30,83	37,00	4932,80	5920,00		
9	03221440-2	Пекинская капуста	Кг	80	29,63	32,00	2370,40	2560,00		
		Total lot :					28599,92	31538,00		
							141548,38	166279,10		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____